О внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 9 января 2004
года № 3-1-65п "О дополнительных мерах по содействию занятости населения"

Утративший силу
Постановление акимата города Астаны от 30 марта 2012 года № 158-336.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 23 апреля 2012 года
№ 722. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 1 февраля 2017
года № 158-158 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата г. Астаны от 01.02.2017 №
158-158 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 пунктом 12
марта 1998 года "О нормативных правовых актах",  постановлением
Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2011 года № 972 "О внесении
изменения и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат города Астаны

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата города Астаны от 9 января 2004 года № 3-постановление
1-65п "О дополнительных мерах по содействию занятости населения" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов от 26 января 2004 года № 308, опубликовано в газетах "Астана
хабары" от 12 февраля 2004 года № 21, "Вечерняя Астана" от 27 марта 2004 года
№ 34) следующее изменение:
       вышеуказанного постановления исключить.пункт 1
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Астаны Балаеву А.Г.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие с 1 января 2012 года.
Аким И. Тасмагамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан